В Оргкомитет республиканского этапа
Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России» в
2025 году в Республике Дагестан

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания организационного комитета муниципального

этапа Всероссийского профессионального конкурса
«Воспитатель года России» в 2025 году в Республике Дагестан

в МКУ «Управления образования» ГО «город Кизилюрт»

№ 3 от 25.03.2025 года

СЛУШАЛИ: Ибрагимову Аминат Сиражудиновну, начальника отдела
общего и дошкольного образования МКУ «Управление образования»ГО «город
Кизилюрт», председатель жюри:

- По результатам подсчета баллов, набранных конкурсантами, Алиева
Гюльгез Рамазановна вышла в абсолютные лидеры конкурса, поэтому ее
кандидатура без всяких сомнений должна быть выдвинута на участие в
Республиканском этапе Конкурса.
Выступила:

Кадиева З.Г.-главный специалист по дошкольному образованию
управления образования ГО «город Кизилюрт», член жюри:

- Алиева Гюльгез Рамазановна -  воспитатель детского сада № 4
«Светлячок» за время своей работы зарекомендовала себя как активный,
грамотный педагог с объемной методической базой, кроме того она проявила
свои творческие наклонности, блестяще входит в контакт с детьми, мастерски
владеет игровой формой обучения. Считаю кандидатуру Алиевой Гюльгез
достойной для представления города Кизилюрта на республиканском этапе
конкурсе.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в республиканском этапе
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2025
году в Республике Дагестан.

Алиеву Гюльгез Рамазановну
занявшую 1 место на муниципальном этапе Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России» в 2025 году в Республике Дагестан в 2025
году.

«ЗА»: 15 чел. «ПРОТИВ»:0 чел. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0 чел.

Врио начальника МКУ ГО «город К

о

айирбекова А.М.